
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 63 /2022 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (BiSOU, BRK, ZPiT) 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW oraz § 3 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 grudnia 2022 r. w Biurze ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni tworzy się 

Sekcję Psychologów – komórkę organizacyjną, która w systemie identyfikacji jednostek  

i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: 

1) symbol: BiSOUSP; 

2) kod: 18220200. 

   § 2 

W załączniku nr 3 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4a ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Biura ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni wchodzą następujące 

komórki organizacyjne: 

1) Sekcja ds. Osób z Niepełnosprawnościami (symbol: BiSOUSON, kod: 18220100); 

2) Sekcja Psychologów (symbol: BiSOUSP, kod: 18220200).”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 2 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

 „a) nawiązywanie i utrzymywanie relacji z pracodawcami i instytucjami rynku pracy, 

      w tym współpracy sponsoringowej,”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

       „3a. Działalność Biura Karier jest finansowana ze środków budżetowych Uczelni 

ujętych w planie rzeczowo-finansowym oraz z dochodów własnych.”; 

3) w § 43: 

a) w ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

 „8) prowadzenie komercyjnej działalności artystycznej.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a) Działalność Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki Warszawskiej jest finansowana 

ze środków budżetowych Uczelni ujętych w planie rzeczowo-finansowym oraz  

z dochodów własnych.”. 

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem § 2 pkt 1, który wchodzi  

w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

    REKTOR  

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


